关于举行常州市小学品德学科区域展示活动的通知

	各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报及各辖市区商讨、协调，决定于2013年11月15日(周五)举行常州市小学品德学科区域展示活动。现将有关事项通知如下：

一、研究主题

品德学科教学中的合作探究
二、活动地点

新北区三井实验小学
三、活动安排

时间
上课教师
上课内容
上课年级
13:30-14:10
新北区三井实验小学 徐红海
千年不衰的汉字
五
14:20-15:00
新北区春江中心小学 曹灯娣
跟着唐僧去西游
六
15:10-16:20
活动研讨：评课、议课
四、参加人员及要求

各辖市（区）小学品德教研员、常州市小学品德学科中心组成员、品德学科教师（其中天宁区、武进区、新北区、钟楼区各30人，金坛市、溧阳市、戚墅堰区各10人）。
请各辖市（区）教研室做好组织工作，确保活动顺利开展。

五、交通线路

常州市新北区三井实验小学地址：常州市行政中心西门，中国海事西侧。

[image: image1.jpg]PR RSN PY PRSI

Al
@ AEZE " BE

Qmm ] #

RE fd

常州市教科院
2013年11月6日